— 1 —

中 国 民 办 教 育 协 会

关于邀请参加第三届中韩教育论坛的通知

各有关单位：

中韩教育论坛是在中韩双方政府部门支持下，由中国民办教

育协会联合韩方有关组织和两国院校共同举办的品牌教育国际

交流活动。首届论坛于2023年11月在北京举行，第二届论坛于2024

年11月在韩国釜山举行。经研究，第三届中韩教育论坛定于2025

年11月1日至2日在山东省泰安市举行。有关事项通知如下：

一、论坛主题

加强国际合作 推进产教融合

二、论坛内容

论坛由开幕式、主题报告、中韩院校合作洽谈、非遗展、

泰山文化体验等活动组成，核心议题如下：

1. 围绕智能制造、数字经济、文化艺术等两国优势学科，

共同开发特色课程模块，探讨跨国学分互认机制，提升中韩合

作办学项目的国际认可度和全球竞争力。

2. 总结中韩教育品牌全球化经验，凝练适用于两国教育合

作的发展路径，构建“资源互补、利益共享”的可持续合作机

制。

3. 探讨建立“产业需求预测-全链资源对接”机制，联合

— 2 —

两国领先企业与职业院校，打造双向赋能定制化人才培养项目；

推进形成“教育-产业-科技-文化”四维联动的长效合作生态。

三、参会对象

中韩两国高水平应用型院校领导、专家学者，以及相关产

业界的代表。

四、参会费用

免收会务费，参会人员交通费用及食宿费用由派员单位承

担。会务组提供酒店往返会场的接驳班车。

五、会议报名

1.扫描下方二维码填写参会回执，报名截止时间为2025年

10月10日。如有学术报告或合作提案意向，请在报名时提交

。另请参会单位提供中韩双语简介，用于会议现场展出，2025

年10月10日前单独提交。

2.请参会人员于10月31日到达指定位置报到；

3.论坛提供中韩双语同声传译服务。

六、酒店预定

参会嘉宾预定会议协议酒店享受优惠。

1. 东岳山庄（首选）

— 3 —

地址：山东省泰安市环山路187号

销售经理：王经理 18854882788

2. 宝龙艺珺酒店（备选）

地址：山东省泰安市岱道庵路6号

销售经理：张经理 17662351777

3. 卡德尼雅酒店（备选）

地址：山东省泰安市泰山科技学院校内

销售经理：杨经理 18653865226

八、出行提示

高铁抵达泰安站，飞机抵达济南遥墙机场。

九、会议联系

0538-6301502

苏老师 15053814578

徐老师 18553808551

邮 箱：zhxy@tskjxy.edu.cn

附件：1.论坛日程(拟定)

2.报告征集表

中国民办教育协会

2025年 9月 5日

mailto:zhxy@tskjxy.edu.cn

— 4 —

附件 1

论坛日程（拟定）

日期 时间 内容 地点

10.31（周五）
全天 参会者报到 东岳山庄

18:00-20:00 欢迎晚宴 东岳山庄

11.1
（周六上午）

9:00-10:00 开幕式

环山剧院

10:00-10:30 合影及茶歇

10:30-10:50 主题报告 1
10:50-11:10 主题报告 2
11:10-11:30 主题报告 3
11:30-11:50 主题报告 4
12:00-13:30 午餐 泰山科技学院

11.1
（周六下午）

14:00-17:30
中韩各大学代表经验分享 青未了剧场

合作洽谈及自由交流 岳动馆

17:30-18:30 晚餐 泰山科技学院

18:30-19:15 大学生艺术晚会 环山剧院

11.2（周日） 全天 泰山文化体验 泰安市及周边

11.3（周一） 11.3起
中学游学对接交流

返程

*日程中主题报告、参会高校经验分享需提前报名

*泰山文化体验、中学游学对接交流等特色活动需提前报名参加

*地点中环山剧院、青未了剧场、岳动馆均为泰山科技学院校内场所

*如有问询请联系论坛会务组

— 5—

附件2
报告征集表

单位名称：

报告名称

报 告 人 职 称 职 务

学院/部门 联系电话 邮 箱

一、报告摘要

二、主要内容

	一、论坛主题
	二、论坛内容
	    论坛由开幕式、主题报告、中韩院校合作洽谈、非遗展、泰山文化体验等活动组成，核心议题如下：
	三、参会对象
	中韩两国高水平应用型院校领导、专家学者，以及相关产业界的代表。
	四、参会费用
	免收会务费，参会人员交通费用及食宿费用由派员单位承担。会务组提供酒店往返会场的接驳班车。
	五、会议报名
	1.扫描下方二维码填写参会回执，报名截止时间为2025年10月10日。如有学术报告或合作提案意向，请
	2.请参会人员于10月31日到达指定位置报到；
	六、酒店预定
	地址：山东省泰安市环山路187号
	销售经理：王经理 18854882788
	2.宝龙艺珺酒店（备选）
	地址：山东省泰安市岱道庵路6号
	销售经理：张经理 17662351777
	3.卡德尼雅酒店（备选）
	地址：山东省泰安市泰山科技学院校内
	销售经理：杨经理 18653865226
	八、出行提示
	高铁抵达泰安站，飞机抵达济南遥墙机场。
	0538-6301502
	苏老师  15053814578
	徐老师  18553808551
	邮  箱：zhxy
	附件：1.论坛日程(拟定)
	2.报告征集表
	论坛日程（拟定）
	附件2
	报告征集表